РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от   18.12.2015                                                                                      № 245-р
    Об утверждении перечня сформированных

земельных участков, предназначенных для

предоставления отдельным категориям граждан

 в собственность бесплатно

 В соответствии с пунктом 5 статьи 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»,  руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Второвское, постановляю:
1. Утвердить перечень сформированных земельных участков для предоставления  в соответствии со статьей 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области» (прилагается).

2. Разместить перечень сформированных земельных участков на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское (www.admVtorovo.ru).
Глава  администрации МО Второвское

Камешковского района                                                                    Н.Ф.Игонина
                                                                                                                       Приложение

                                                                      к распоряжению  администрации

муниципального образования Второвское

                                                     от 18.12.2015. № 245-р
 Перечень сформированных земельных участков для предоставления в соответствии со статьей 3 Закона Владимирской области от 25.02.2015 №10-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Владимирской области»
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.

	1
	Камешковский район, д.Новая Быковка
	33:06:103501:1096
	1562

	2
	Камешковский район, д.Новая Быковка
	33:06:103501:1087
	1034

	3
	Камешковский район, д.Новая Быковка
	33:06:103501:1082
	1022

	4
	Камешковский район, с.Второво
	33:06:080201:1053
	759